
SỞ GDĐT ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

Số:  01 /QĐ-VNG                                                   EaKar, ngày 30 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công giáo viên chủ nhiệm 

Năm học 2021 - 2022 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 
phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, 
ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định nhiệm 
vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;  

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên 
phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 2183/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban 
nhân dân Tỉnh Đăk Lăk về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2021 – 2022 của 
giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Tỉnh 
Đăk Lăk;  

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phân công giáo viên chủ nhiệm năm học 2021 – 2022 ( Có bảng phân  
công kèm theo ). 

 Điều 2. Các đồng chí giáo viên thực hiện phân công và chịu trách nhiệm trước  
hiệu trưởng và cấp trên về phần việc được phân công. 

 Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 
 
Nơi nhận: 
- Sở GDĐT (b/c); 
- Như điều 1; 
- Lưu: VT. 

 

 
 



DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM CÁC LỚP  
Năm học  2021 – 2022 

 (Kèm theo Quyết định Số: 01/QĐ-VNG ngày 30 tháng 8 năm 2021 
của Hiệu trưởng trường THPT Võ Nguyên Giáp) 

 
  

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ 

1 Lê Trung Học 10B1  

2 Phan Thanh Phương 10B2  

3 Vi Văn Tải 10B3  

4 Phạm Thế Hùng Vương 10B4  

5 Nguyễn Khả Tiến 10B5  

6 Trần Thị Ngọc Hà 10B6  

7 Nguyễn Trúc Sinh 10B7  

8 Võ Văn Tiến 10B8  

9 Nguyễn Thanh Phong 11A1  

10 Nguyễn Thị Ánh Nhàng 11A2  

11 Võ Minh Ngoan 11A3  

12 Thái Văn Mạnh 11A4  

13 Trần Thị Hoa 11A5  

14 Dương Thúy Trâm 11A6  

15 Phương Hữu Tiệp 11A7  

16 Trần Đông Bắc 11A8  

 
Tổng cộng danh sách có 16 giáo viên 
 
  

 


